
2

1 8 15

パクリタキセル 注射 80 mg/m2 ↓ ↓ ↓

5

1 8 15 22

パクリタキセル 注射 80 mg/m2 ↓ ↓ ↓

トラスツズマブ 注射 4→2 mg/kg ↓ ↓ ↓ ↓

6

1 8 15 22

トラスツズマブ 注射 4→2 mg/kg ↓ ↓ ↓ ↓

カペシタビン 内服 → 21日間

7

1

エピルビシン 注射 100 mg/m2 ↓

シクロフォスファミド 注射 500 mg/m2 ↓

5-FU 注射 500 mg/m2 ↓

27

1 8

ビノレルビン 注射 25 mg/m2 ↓ ↓

22

1 8 15

ビノレルビン 注射 25 mg/m2 ↓ ↓

トラスツズマブ 注射 4→2 mg/kg ↓ ↓ ↓

32

1

ドセタキセル 注射 75 mg/m2 ↓

レジメン名 DTX
１コースの期間 21日

薬品 基準量

レジメン名 ビノレルビン+Tmab
１コースの期間 21日

薬品 基準量

乳癌

レジメン名 weekly PTX
１コースの期間 28日

薬品 基準量

レジメン名 weekly PTX+Tmab
１コースの期間 28日

薬品 基準量

レジメン名 カペシタビン+Tmab
１コースの期間 28日

薬品 基準量

レジメン名 FEC療法
１コースの期間 21日

薬品 基準量

薬品 基準量

レジメン名 ビノレルビン
１コースの期間 21日



36

1

トラスツズマブ 注射 8→6 mg/kg ↓

53

1 8 15

パクリタキセル 注射 80 mg/m2 ↓ ↓ ↓

ベバシズマブ 注射 10 mg/kg ↓ ↓

57

1 8

エリブリン 注射 1.4 mg/m2 ↓ ↓

レジメン名 エリブリン
１コースの期間 21日

薬品 基準量

レジメン名 PTX+Bmab
１コースの期間 28日

薬品 基準量

レジメン名 Tmab
１コースの期間 21日

薬品 基準量

乳癌


